
Uchwała Nr XV/104/2004 

w sprawie: zryczałtowanych diet miesięcznych dla sołtysów w Gminie Liniewo 

 

Uchwała Nr XV/104/2004       

Rady Gminy w Liniewie 

z dnia 30 marca 2004 r. 

w sprawie: zryczałtowanych diet miesięcznych dla sołtysów w Gminie Liniewo 

                 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Liniewie uchwala 
co następuje: 

                                                          § 1 

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w 
Gminie Liniewo           w następującej wysokości w 
sołectwach: 

1. Chrztowo, Płachty, Stefanowo, Liniewskie Góry, 
Lubieszynek, Chrósty Wysińskie, Garczyn, Iłownica, 
Lubieszyn, Sobącz - 180 zł. 

2. Głodowo, Orle - 280 zł. 

3. Liniewo, Wysin - 330 zł. 

                                                           § 2 

Zryczałtowana dieta obejmuje wszystkie czynności 
wykonywane przez sołtysów. 

                                                           § 3 

1. Diety o których mowa w § 1 płatne są w ostatnim dniu 
kaŜdego miesiąca. 

2. W przypadku nieobecności na sesjach Rady Gminy, 
naradach sołtysów                  i innych posiedzeniach 
zwoływanych przez Wójta Gminy potrąca się 20 % 

    diety miesięcznej określonej w § 1 uchwały. 

Strona 1 z 3

2006-12-21http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12564&preview=true



                                                            § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 

                                                            § 5 

Traci moc uchwała Nr XXIII/173/2001 Rady Gminy w 
Liniewo z dnia                27 marca 2001 r. 

                                                             § 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od  

01 stycznia 2004 r. 

  

                                                        
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 

Ludwik Szparkowski 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Strona 2 z 3

2006-12-21http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12564&preview=true



  

  

  

  

  

  

 
 
 
 

Ilość odwiedzin 144 

Osoba wprowadzająca  

Osoba odpowiedzialna za informację Administrator Techniczny

Data utworzenia 2005-01-04

Ostatnia zmiana 2006-12-12 10:13:06 

Strona 3 z 3

2006-12-21http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12564&preview=true


